

# **SOLDAL & SEARLE ApS**

Præstehusvej 1  
5892 Gudbjerg Sydfyn

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/05/2018**

---

**Mary Searle**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           SOLDAL & SEARLE ApS  
Præstehusvej 1  
5892 Gudbjerg Sydfyn

CVR-nr:               33747993  
Regnskabsår:       01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**       Danske Bank

**Revisor**               HARTVIG & AALUND ApS  
Kullinggade 36  
5700 Svendborg  
DK Danmark  
CVR-nr:               31478383  
P-enhed:              1014466297

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive produktion af juletræer og andre dermed beslægtet virksomhed.

## Usædvanlige begivenheder i regnskabsåret

Der har i regnskabsåret ikke været indtruffet usædvanlige begivenheder.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling i årsregnskabet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 346.315 og betragtes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig til kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>442.931</b>	<b>-56.718</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-44.100	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>398.831</b>	<b>-56.718</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>398.831</b>	<b>-56.718</b>
Skat af årets resultat .....	1	-52.516	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>346.315</b>	<b>-56.718</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		346.315	-56.718
<b>I alt .....</b>		<b>346.315</b>	<b>-56.718</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		253.971	234.071
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>253.971</b>	<b>234.071</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>253.971</b>	<b>234.071</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		787.500	0
Andre tilgodehavender .....		0	10.099
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>787.500</b>	<b>10.099</b>
Likvide beholdninger .....		17.510	14.254
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>805.010</b>	<b>24.353</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.058.981</b>	<b>258.424</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		180.394	-165.921
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>260.394</b>	<b>-85.921</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		31.176	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>31.176</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		167.750	5.000
Skyldig selskabsskat .....		21.340	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		578.321	339.345
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>767.411</b>	<b>344.345</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>767.411</b>	<b>344.345</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.058.981</b>	<b>258.424</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	21.340	0
Ændring af udskudt skat	31.176	0
	<u>52.516</u>	<u>0</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	234.071
Tilgang	64.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>298.071</u></b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	44.100
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>44.100</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>253.971</u></b>

## 3. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Mary Searle, 9 Arundel Street, Fremantle WA 6160, Australien  
Malene Soldal Petersen, Præstehusvej 1, 5892 Gudbjerg Sydfyn

### Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Soldal & Searle ApS:

Mary Searle, 9 Arundel Street, Fremantle WA 6160, Australien